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1 Јована Цветковска 20 25 25 30 100 17 23 30 25 95 195
2 Дамјан Георгиевски 18513 20 25 25 30 100 20 20 25 25 90 190
3 Бојана Најденова 18190 18 25 25 23 91 0 20 30 25 75 166
4 Анета Чанкуловска 18536 20 25 15 25 85 15 5 13 25 58 143
5 Тамара Конева 18117 20 17 20 7 64 0 5 18 15 38 102
6 Марија Дукадиновска 18191 13 25 20 0 58 20 7 0 0 27 85
7 Јована Крстиќ 18122 18 17 3 2 40 / / / / / 40

Резултати од колоквиумите по Програмирање 1
2022/2023

Студентите заклучно со реден број 5 го положија писмениот дел од испитот преку колоквиуми.
Овие студенти треба да се јават кај предметниот професор (по мејл) за да добијат проектна задача.


